
          16.ročník  

     

ZPRAVODAJ č.11 – 20.8.2012 
 
Jedenáctým kolem pokračovala Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané. Dosud vedoucí tým 
tabulky první ligy Mengy team skrečoval utkání proto Nortonu Milence a tak se rázem propadl až na třetí místo. 
Kontumace 5 : 0 posunula do čela první ligy právě Norton Milence,  stejně bodů má však i druhý Red Dogs Kal, 
který v tomto kole jednoznačně přehrál FC Devils. Hráči Vyliž teamu Klatovy vezou po výsledku 1 : 2 všechny 
tři body z Nýrska a  odlepili se ode dna tabulky. Dalších bodů se dočkali v táboře klatovských Panterů, tentokrát 
si připsali tři body za výhru proti poslednímu Geroji. 
Ve druhé lize vedoucí Fireballs Klatovy přivítal na svém hřišti poslední tým tabulky – Bukvy Tokio a po velké 
přestřelce, kdy padlo celkem dvanáct branek si připsal další tři  body. Druhý ST Smrk měl nucenou přestávku, 
další body získalo Bidlo, které porazilo Magic Klatovy a drží si třetí místo s kontaktem na postupovou dvojici. 
Formanka Luby se v souboji s TJ Klatovy Lorenc 04 prala o body až do poslední minuty, přesto odešla poražena 
výsledkem 4 : 5 a její postupové ambice jsou v troskách. 
Třetí lize i po jedenáctém kole kraluje tým BS Stars, který si dokázal poradit s Divadlem snů a protože druhá 
Modrá nudle pouze remizovala s chlistovskými Veterrány, rázem se jeho náskok zvýšil na pět bodů. Své první 
výhry v letošním ročníku se dočkali v táboře Fire Brigade, výsledkem 1 : 2 přetlačili Černý uhlí. Tři body jim 
zajistili posun na předposlední místo v tabulce třetí ligy.  Mochtínská Křeč po velkém boji porazila Rychlou rotu 
a nadále si drží třetí místo v tabulce. Z výhry se radovali též v táboře Mušlák teamu, dokázali porazit Formanku 
Rozvoj, tyto body však prozatím stačí pouze na osmé místo.´ 
Toto kolo nenabídlo žádnou žlutou kartu ani jiný disciplinární prohřešek a bylo odehráno v duchu fair play.  

 
1.liga 
 

11.kolo 
 
Red Dogs Kal  - FC Devils Klatovy     6 : 2  ( 2 : 1 )    
Branky : Novák 3 (30.,32.,37.), Müller (10.), Zhwakin (21.), Macura (35.) – Baštář 2 (19.,33.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vyliž team Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : David Novák (Red Dogs Kal) 
 
Zkušení domácí nedali svému soupeři moc šancí a toto utkání nakonec jednoznačně vyhráli. 
Domácí dobře kombinovali, střelecky se opět dařilo Novákovi, který vsítil hattrick. Za hosty 
se prosadil pouze tradiční střelec Baštář, jeho dvě branky však na body nestačili. 
  
 
 
 
 



Buvolss Nýrsko  - Vyliž team Klatovy      1 : 2   ( 0 : 0 ) 
Branky :  Šlehofer  (35.) – Gašpár (29.), Lapáček (31.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Robin Tomaka (SK Norton Milence) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Ivan Gašpár  (Vilyž team Klatovy) 
 
Další velká fotbalová bitva. V první půli nýrští diváci branku neviděli, té se dočkali až 
v 29.minutě utkání, bohužel však do své branky. Střelcem byl hostující Gašpár. O dvě minuty 
později Gašpára napodobil Lapáček a hosté vedli 0 : 2. V 35.minutě snížil na 1 : 2 domácí 
Šlehofer, další  branku však už domácí přidat nedokázali. Hosté si tak z Nýrska vezou 
všechny tři body. 
 
SK Panters Klatovy – AFK Geroj Klatovy      3 : 1   ( 1 : 0 ) 
Branky : Vacovský 2 (2.,33.), Handschuh (38.) – Kopecký (29.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Roman Bína (SK Chlistov)  - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Václav Vacovský (SK Panters Klatovy) 
 
Domácí se dokázali prosadit již ve druhé minutě utkání, když za záda gólmana hostí Urbánka 
přesně mířil Vacovský. Další branka v první půli už nepadla, i když šance byli na obou 
stranách. V 29.minutě dokázal vyrovnat Kopecký, jenže o čtyři minuty později domácí opět 
vedli, podruhé v utkání se trefil Vacovský. Hosté si vytvořili spoustu brankových příležitostí, 
střelecky však v tomto utkání selhali. Domácí naopak v 38.minutě přidali ještě třetí branku a 
nakonec v tomto vyrovnaném utkání vyhráli. 
 
SK Norton Milence – Mengy team Klatovy    5 : 0 kontumačně 
 
 

Tabulka 1.ligy po 11.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Norton Milence    10 7 1 2 47 : 22 22 
2. Red Dog´s Kal  9 7 1 1 33 : 21 22 
3. Mengy team Klatovy  9 7 0 2 33 : 21 21 
4.. SK Chlistov 8 4 3 1 21 : 15  15 
5. FC Devils Klatovy  10 4 1 5 31 : 46 13 
6. Vilyž team Klatovy 10 3 2 5 14 : 24 11 
7.. Buvolss Nýrsko   10 3 0 7 14 : 22  9 
8. SK Panters Klatovy  10 2 2 6 22 : 26 8 
9. AFK Geroj Klatovy 10 1 0 9 25 : 43 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. liga 
 
11.kolo 
 
Magic Klatovy  -  AFK Bidlo     1 : 4  ( 1 : 1 ) 
Branky : Kortán (5.) – Voráč (12.), Sýkora F. (26.), Šťastný (28.), Nový J. ml. (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : František Hamhalter (TJ Klatovy Lorenc) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Hanzlík (AFK Bidlo)          
 
Slušně odehrané utkání, bez faulů, navíc hrané ve vysokém tempu. První půle skončila 
remízou 1 : 1, rozhodujícím pro konečný výsledek utkání byly dvě slepené branky Sýkory a 
Šťastného, které hosty odrazili k dvoubrankovému vedení. Zkušení hosté si už vedení 
pohlídali, v brance měli navíc opět výborného gólmana Hanzlíka, který byl za svůj výkon 
vyhlášen mužem utkání.  
     
 
 
Fireballs Klatovy  - SH Bukvy Tokio     8 : 4  ( 4 : 1 ) 
Branky : Bešta 4 (8.,24.,33.,44.), Červený 2 (1.,23.), Hess M. (46.), Hodl J. (47.) – Bálek 2 
(21.,40.), Hybšman (30.), Lidmila (32.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) 
 
Vyrovnané utkání se spoustou šancí i branek bylo odehráno za neúprosného poledního vedra. 
Rozhodující pro vítězství domácích se ukázala nakonec efektivita proměňování šancí a 
střelecká potence Jirky Bešty, který sám vsítil čtyři branky. Hosté měli spoustu šancí, většina 
však skončila bez gólového zakončení. Po přestávce si domácí vybrali slabší chvilku a hosté 
málem vyrovnali. Bohužel jim rychlé ubývali síly a domácí si nakonec své vedení pojistili.   
 
FC – Formanka Luby  - TJ Klatovy Lorenc 04   4 : 5  ( 2 : 2 ) 
Branky : Bulka (4.), Krška (10.), Mařák (45.), Helm (47.) – Miko 2 (12.,37.), Nushart (15.), 
Hamhalter (26.), Krejčiřík Z. (41.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Aleš Vlasák (SH Bukvy Tokio)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Lukáš Helm (FC – Formanka Luby)  
 
Tak tohle byl zápas doslova na ostří nože. Domácí sice rychle vedli 2 : 0, jenže hosté se 
oklepali a do konce první půle vyrovnali na 2 : 2. Ve druhé půli převzali otěže utkání hosté a 
po brankách Hamhaltera, Mika a Krejčiříka odskočili na 2 : 5. Domácí však měli výbornou 
koncovku, v 47.minutě helm snížil na rozdíl branky. Hosté však v dramatické koncovce své 
vedení ubránili a připisují si cenné vítězství. 
  
Tady a teď Nýrsko -  ST Smrk  Klatovy    - odloženo  
 
 



 
Tabulka 2.ligy po 11.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 9 7 2 0 42 : 14 23 
2. ST Smrk Klatovy 8 6 0 2 33 : 12 18 
3. AFK  Bidlo  10 4 4 2 30 : 23 16 
4. Tady a teď  9 5 0 4 25 : 18 15 
5. Magic Klatovy 9 4 1 4 20 : 23 13 
6. TJ Klatovy Lorenc 04  9 3 2 4 27 : 32 11 
7. FC – Formanka Luby 9 3 2 4 24 : 29 11 
8. SH Bukvy Tokio 10 1 2 7 13 : 38 5 
9. HPP Milence    9 1 1 7 13 : 38 4 
 
 

3.liga 
 
11.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy  - BS Stars Klatovy    3 : 7   ( 1 : 3  ) 
Branky :  Kanta (10.), Kocum (27.), Ešner (37.) – Přerost Z. 3 (2.,14.,24.), Matějka P. (29.), 
Janda M. (31.), Nudera (40.), Pesel (50.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí :  Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Domácí do utkání nastoupili bez hráčů na střídání, hosté poprvé do své sestavy zapojili své 
letní posily Jandu a mladíka Matějku, který přestoupil z týmu Fire Brigade. Hosté celý zápas 
kontrolovali hru a nakonec toto utkání zaslouženě vyhráli. Hostující Zdeněk Přerost za 
24.minut v první půli vsítil hattrick, herně hosty držel zejména Janda. Domácí nakonec 
dokázali vsítit tři branky gólmanu hostí Schmidtovi, který si v tomto utkání odbyl svojí 
brankářskou premiéru. 
  
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Fire Brigade Klatovy   1 : 2    ( 0 : 0 ) 
Branky : Ráček (34.) – Hrudička (30.), Žiak (40.) 
Žluté karty : 0   
Rozhodčí : Petr Majchrovič (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Michal Lepší (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
První půle tohoto utkání moc fotbalové krásy nepobrala, navíc nepadl ani jeden gól. Toho se 
diváci dočkali až v 30.minutě, šťastným střelcem byl hostující Hrudička. Domácí dokázali 
odpovědět v 34.minutě, kdy gólmana hostí Šenkýře překonal Ráček. V 40.minutě upravil na  1 
: 2 Žiak a hosté opět vedli. Další branka už nepadla a tak se hosté dočkali první výhry 
v letošním ročníku.  
 
 
 
 
 



APH Formanka Rozvoj  - Mušlák team    2 : 4    ( 2 : 2 ) 
Branky : Bauer (19.), Vacík (23.) – Kubový 2 (12.,35.),  Mráz (5.), Popper (42.)   
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Václav Švejda (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Popper (Mušlák team ) 
 
Skóre tohoto utkání otevřel již v 5.minutě hostující Mráz. V 12.minutě na 0 : 2 upravil 
Kubový, až poté se začali snažit i domácí, kteří v úvodu utkání působili ospalým dojmem. 
V 19.minutě se dokázal prosadit domácí Bauer a snížil na 1 : 2. O čtyři minuty bylo 
vyrovnáno, střelcem branky byl Vacík. Ve druhé půli už přesně mířili pouze hosté, kteří 
nakonec zaslouženě vyhráli výsledkem 2 : 4. Velkou zásluhu na výhře hostí má Popper, který 
dokázal vsítit branku, tvořil hru a byl nakonec i po zásluze vyhlášen mužem utkání. 
 
  
PS Křeč Mochtín  - Rychlá rota Klatovy    6 : 0    ( 1 : 0 ) 
Branky : Čeleda 3 (14.,29.,40.), Šup (31.), Průcha (36.), Rajtmajer (48.)   
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team ) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Jiří Čeleda (PS Křeč Mochtín) 
 
První poločas nabídl vyrovnanou podívanou, týmy se dlouho oťukávali a kromě branky 
Čeledy ze 14.minuty, nic zásadního k vidění nebylo. Do druhé půle nastoupila s větší vervou 
Rychlá rota, chtěli vyrovnat, jenže jejich útočné snažení nechávalo skulinky v jejich zadních 
řadách. Jednu takovou chybu potrestal v 29.minutě domácí Čeleda a bylo to 2 : 0. O dvě 
minuty později pálil Šup a domácí vedli 3 : 0. I přes tento stav se Rychlá rota nadále snažila, 
jejich brankové příležitosti však s jistotou likvidoval gólman Šedivec. Ten nakonec dokázal 
udržet čisté konto, jeho protějšek gólman Turek naopak nakonec lovil míč ze své sítě celkem 
šestkrát. Hattrickem se v tomto utkání blýskl domácí Čeleda.   
 
Modrá nudle Klatovy  - Veterans SK Chlistov  1  : 1  ( 0 : 1 )     
Branky : Kupka R. (48.) – Pytel J. (25.)   
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Roman Jonáš (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00    
Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc st. (Modrá nudle Klatovy) 
 
Vyrovnané utkání nabídlo na obou stranách několik brankových příležitostí, branky však 
nakonec padli pouze dvě. První půli vyhráli hosté brankou Pytla z poslední minuty prvního 
dějství, domácí se zasloužené remízy dočkali až ve 48.minutě, kdy gólmana hostí Müllera 
překonal Kupka. Domácí borci celé utkání odehráli v sestavě 5 + 1.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabulka 3.ligy po 11.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  11 10 0 1 54 : 21 30 
2. Modrá nudle Klatovy 11 8 1 2 35 : 13 25 
3. PS Křeč Mochtín 11 7 2 2 38 : 17 23 
4. APH Formanka Rozvoj 10 5 0 5 34 : 31 15 
5. Veterans SK Chlistov 9 4 2 3 22 : 16 13 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 10 4 1 5 22 : 17  13  
7. Divadlo snů Klatovy  11 4 1 6 20 : 32 13 
8. Mušlák team  9 3 1 5 20 : 39 10 
9. Fire Brigade Klatovy 11 1 2 8 16 : 47 4 
10. Rychlá rota Klatovy 11 0 2 9 11 : 39 1 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Rychlá rota byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Fire Brigade Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas 

 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
12.kolo ---- 25.-26.8.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
045 Mengy team - Panters Masarykova ZŠ, KT NE 10,30 Red Dogs 
046 AFK Geroj - Red Dogs Kal Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Panters 
047 Buvolss Nýrsko – FC Devils Nýrsko, sjezdovka NE 15,00 SK Chlistov 
048 Vilyž team - SK Chlistov Pod Vodojemem,KT NE 11,00 FC Devils 
SK Norton Milence – volno 

 
2.liga 
 
12.kolo ---- 25.-26.8.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
117 ST Smrk - Fireballs  Sokolský stad., KT NE 11,15 Tady a teď 
118 Bukvy Tokio -FC-Forman.Luby Točník SO 10,30 ST Smrk 
119 TJ Klatovy Lorenc - Magic  Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 Fireballs 
120 AFK Bidlo - HPP Milence Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Formanka L. 
Tady a teď – volno 

 
3.liga 
 
12.kolo ---- 25.-26.8.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
200 Mušlák team - Modrá nudle Sokolský stad., KT NE 14,00 Divadlo snů  
201 Vet.SK Chlistov - Divadlo snů Chlistov SO 17,00 Modrá nudle 
202 BS Stars - PS Křeč Mochtín Rozvoj FC ,KT SO 15,00 Fire Brigade 
203 Rychlá rota - ANFK Č.uhlí Sokolský stad., KT NE 9,45 APH Rozvoj 
204 Fire Brigade - APH Rozvoj Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 PS Křeč 

 
 
 



Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN lii Klatovské OPEN lii Klatovské OPEN lii Klatovské OPEN ligy KARPEM 20gy KARPEM 20gy KARPEM 20gy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


